FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO HEMOPA -PSS Nº 001/2021

FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
HEMOPA - PSS Nº 001/2021 A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS DA
FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ - HEMOPA, no uso de suas atribuições, torna
público, RETIFICAÇÃO da Nota Final e Classificação Definitiva (em anexo) AGENTE ADMINISTRATIVO SANTARÉM
dos candidatos aprovados no PSS Nº 001/2021.

OBS : EM CUMPRIMENTO AS NORMAS DO EDITAL PSS 001/2021 E PARECER DA PROCURADORIA DA
FUNDAÇÃO HEMOPA, CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS CONFORME ITENS ABAIXO DO EDITAL:

1.10. O candidato não poderá possuir vínculo funcional com a Administração Pública, à exceção das hipóteses
de acumulação de cargos, empregos e funções, na forma da Constituição Federal, observada a compatibilidade
de horários.

1.11. O candidato não poderá ter tido contrato administrativo com prazo inferior a 06 (seis) meses, a contar do
ato da nova contratação.

O presente edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém –PA, 01 de Dezembro de 2021.

Comissão Organizadora

ANEXO

HEMOCENTRO REGIONAL SANTARÉM – AGENTE ADMINISTRATIVO

Protocolo Nome Nota/Situação Local Função

71518 TARCILO DALMACIO DA COSTA  30.0 HEMOCENTRO REGIONAL
DE SANTAREM

PSS 001/2021 - AGENTE
ADMINISTRATIVO

71117 GIULIANA AUGUSTA GONCALVES
CERDEIRA  30.0 HEMOCENTRO REGIONAL

DE SANTAREM
PSS 001/2021 - AGENTE

ADMINISTRATIVO

71383 ELANE ZILMA GOMES DOS
SANTOS  29.4 HEMOCENTRO REGIONAL

DE SANTAREM
PSS 001/2021 - AGENTE

ADMINISTRATIVO

71806 MARCIRENE LOPES GONZAGA 28.5 HEMOCENTRO REGIONAL
DE SANTAREM

PSS 001/2021 - AGENTE
ADMINISTRATIVO

72149 SUELY VIANA DA SILVA 27.0 HEMOCENTRO REGIONAL
DE SANTAREM

PSS 001/2021 - AGENTE
ADMINISTRATIVO

72218 LUCINETH DA SILVA SOUSA Desclassificada HEMOCENTRO REGIONAL
DE SANTAREM

PSS 001/2021 - AGENTE
ADMINISTRATIVO

73264 ARIANE MELLO DE OLIVEIRA 21.5 HEMOCENTRO REGIONAL
DE SANTAREM

PSS 001/2021 - AGENTE
ADMINISTRATIVO

71389 ANDRÉA CHISTINA PELOSO DE
SOUSA 21.5 HEMOCENTRO REGIONAL

DE SANTAREM
PSS 001/2021 - AGENTE

ADMINISTRATIVO

73265 ERLAN CAMPINAS NADLER 21.5 HEMOCENTRO REGIONAL
DE SANTAREM

PSS 001/2021 - AGENTE
ADMINISTRATIVO

70612 FABRICIO DOS SANTOS VIDAL 21.5 HEMOCENTRO REGIONAL
DE SANTAREM

PSS 001/2021 - AGENTE
ADMINISTRATIVO

73130 RAFAELA DE ARAUJO VITAL Desclassificada HEMOCENTRO REGIONAL
DE SANTAREM

PSS 001/2021 - AGENTE
ADMINISTRATIVO

72131 HERALDO MIRANDA PIMENTEL 20.0 HEMOCENTRO REGIONAL
DE SANTAREM

PSS 001/2021 - AGENTE
ADMINISTRATIVO

73121 MARIA DO SOCORRO DA SILVA
LIMA 20.0 HEMOCENTRO REGIONAL

DE SANTAREM
PSS 001/2021 - AGENTE

ADMINISTRATIVO